
Uchwała Nr IX/90/2007  

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ełckiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 

2001 Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1 W Statucie Powiatu Ełckiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/45/03 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 53 poz. 745) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 32 otrzymuje brzmienie: 

1. W sesji rady powiatu uczestniczą z głosem doradczym sekretarz i skarbnik powiatu. 

2. Do udziału w sesji rady powiatu mogą zostać zobowiązani Naczelnicy Wydziałów 

Starostwa Powiatowego lub wyznaczeni pracownicy Starostwa, kierownicy jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz powiatowych służb, inspekcji i straży. 

3. Zarząd powiatu jest obowiązany udzielić wszelkiej pomocy w przygotowaniu i obsłudze 

sesji rady powiatu 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 


